
Regeling aanvullende voorzieningen bij werkloosheid (wijz) en intrekking van

de Regeling jaargesprekken en Regeling procedure en bescherming bij melding

van vermoedens van een misstand

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 18 juli 2017, nr. V.5,

afdeling PO, dossiernummer K292, is vastgesteld de wijziging van Regeling aanvullende voorzieningen

bij werkloosheid en intrekking van de Regeling jaargesprekken en Regeling procedure en bescherming

bij melding van vermoedens van een misstand.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Gezien de in het Sectoroverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden bereikte overeenstemming over deze

wijziging;

 

Gelezen Artikel B.13 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling provincies

 

Gelet op de Statuten van Vereniging Het Interprovinciaal Overleg (statuten IPO), artikel 125 van de

Ambtenarenwet en artikel 158 van de Provinciewet.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

ARTIKEL I  
Aan artikel 3 van de Regeling aanvullende voorzieningen bij werkloosheid wordt een vierde lid toege-

voegd, luidende:

 

4. De minimale duur van de WW-uitkering en de aanvullende uitkering gezamenlijk is nooit minder

dan 1 maand per volledig jaar arbeidsverleden van de ambtenaar dat meetelt voor de opbouw

van zijn WW. Deze minimale duur is maximaal 38 maanden.

ARTIKEL II  
De Regeling jaargesprekken wordt ingetrokken.

ARTIKEL III  
De Regeling procedure en bescherming bij melding van vermoedens van een misstand wordt ingetrok-

ken.

ARTIKEL IV Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal blad met dien

verstande dat:

ARTIKEL I en II in werking treden met ingang van 1 september 2017;

ARTIKEL III terugwerkt tot en met 1 juli 2016.

Groningen, 18 juli 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 4773

PROVINCIAAL BLAD 24 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 4773 24 oktober 20171


